14 施文聪 846,000 846,000 211,500 注 1

15 曾爱民 786,000 786,000 786,000

16 刘煜强 621,000 621,000 621,000

17 岳锋 600,000 600,000 600,000

18 江轲培 505,000 505,000 505,000

19 白前学 459,000 459,000 459,000

20 黄晓玲 420,000 420,000 420,000

21 鲜云芳 420,000 420,000 420,000

22 徐学军 360,000 360,000 360,000

23 江兰丽 258,000 258,000 258,000

24 陈洪 168,000 168,000 168,000

25 郭慧 168,000 168,000 168,000

26 童显明 165,000 165,000 165,000

27 华宗建 120,000 120,000 120,000

28 华宗彬 120,000 120,000 120,000

29 华盛 120,000 120,000 120,000

30 张伟 102,000 102,000 102,000

31 雍思东 84,000 84,000 84,000

32 王文昊 750,000 750,000 0 注 2

合  计 38,106,000 38,106,000 33,986,250

注 1：股东魏勇先生现任公司董事，持有公司股份数量 1,964,000 股，在其任职期间每

年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。股东陈良平先生现任公司监事，持有公

司股份数量 1,683,000 股，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。

股东施文聪先生现任公司监事，持有公司股份数量 846,000 股，在其任职期间每年转让的股

份不超过其持有公司股份总数的 25%。

注 2：截至本核查意见出具日，股东王文昊持有的公司股份 750,000 股处于质押状态，

该部分股份解除质押后方可上市流通。

上述股东除履行相关承诺外，其减持行为应严格遵从《上市公司股东减持股

份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定的要求，及时履行信息披露义

务，公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，并在定期报告中持

5

续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前 本次变动增减

数量（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00 -34,736,250  40,263,750 40.26

其中：首发前限售股 75,000,000 75.00 -38,106,000 36,894,000 36.89

高管锁定股 0 0 +3,369,750  3,369,750 3.37

   首发后限售股 0 0 - 0 0

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00 +34,736,250 59,736,250  59.74

三、总股本 100,000,000 100.00 - 100,000,000 100.00

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的数据为准。

五、保荐人核查意见

截至本核查意见出具日，保荐人认为：公司本次申请上市流通的限售股股东

严格履行了相关股份锁定承诺；公司本次申请上市流通的限售股份数量、上市流

通时间符合《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关

规定的要求。截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、

准确、完整。

综上，保荐人对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

（以下无正文）

6

（本页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于四川港通医疗设备集团股份

有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人签名：

   李普海   蒲  飞

中信建投证券股份有限公司

2024 年 7 月 22 日